



KANAEMONO

for BUSINESS

ルームクリップ株式会社
KANAEMONOカンパニー〒153-0061
東京都目黒区中目黒一丁目9番3号

見積書

天然素材とベージュでワーケーションオフ
イス

配送先

見積書 No.

style-d

Tel.

商品リスト

数量

値段

合計

**THE TABLE / リノリウム ベージュ・グレー系 × Black Steel - Mushroom / Rectangle**
TBL-K16-REC-BK

× 5

¥79,800

¥399,000

**THE TABLE / リノリウム ベージュ・グレー系 × Black Steel × W100 - 180cm D80 - 120cm - Mushroom / 奥行101~110cm**
DSK-K34-SB-BK

× 2

¥160,000

¥320,000

**Simple Design ロッカー・オフィス収納 Large - Black**
STR-103-BK

× 1

¥26,500

¥26,500

**Simple - Office キャビネットワゴン - Black**
STR-K01-BK

× 4

¥26,800

¥107,200

**Modern Design デスクチェア - Light_brown**
OCH-K06-LB

× 13

¥25,300

¥328,900

**Simple Design ロッカー・オフィス収納 Small - Black**
STR-102-BK

× 4

¥13,500

¥54,000

**Glass × Wood 木とガラスのベル ペンダントライト - Clear**
PDL-821-CL

× 5

¥15,500

¥77,500

**Flat - Slim Office Hanging Light - Black**
PDL-634

× 2

¥52,800

¥105,600

**OAK Art Frame 暮らしにアートを Pink × Round Touch & Drawing - A1 / Natural**
ART-K005-A1-NA

× 1

¥14,000

¥14,000

**OAK Art Frame 暮らしにアートを Pink + Greyge Touch & Drawing - A1 / Natural**
ART-K006-A1-NA

× 1

¥14,000

¥14,000

**シンプル アイアン ハンガーラック Black W90 / W120 - 120cm**
RAC-K01-L

× 1

¥19,800

¥19,800

**Natural - Modern ファブリック ソファ 2 seater - Beige**
SF-101-BE

× 1

¥154,000

¥154,000

**Natural - Modern ファブリック ソファ 1 seater - Beige**
SF-105-BE

× 1

¥110,000

¥110,000

**Natural Jute Round Rug Φ100・Φ120 - M**
RUG-K02-M

× 1

¥16,000

¥16,000

	Natural Jute Round Rug Φ100・Φ120 - S RUG-K02-S	× 1	¥11,000	¥11,000
	Sideway - Fabric Floor Lamp FLL-606	× 1	¥34,500	¥34,500
	THE TV BOARD / LOW TABLE ガラス×木製脚 ナチュラル TVB-F112-NA	× 1	¥63,800	¥63,800
	THE CAFE TABLE / 天然木シリーズ Black Steel トライアングル 3pin × ラウンド φ70 - 80 - ラバーウッド Natural CTB-K01-3TRG-S	× 1	¥43,000	¥43,000
	Simple - Modern ダイニングチェア 曲線×プライウッド (ファブリック) 2脚セット - Natural DCH-131-OK	× 2	¥59,400	¥118,800
	THE SHELF / リノリウム 全24色 × Black Steel - Mushroom SLF-K16-BK	× 2	¥148,000	¥296,000
	THE TABLE / スタンディングデスク × ラバーウッド ナチュラル × Black Steel 配線トレー付き - Standing_Square DSK-K01BT-SSQ-BK	× 4	¥71,500	¥286,000
	Craft - Comfort クラフトスツール ビーチ天然木 - High / clear STL-113-CL	× 4	¥34,800	¥139,200
	Glass x Brass リンゴのようなガラスのペンダントライト - brown PDL-819-BR	× 2	¥12,000	¥24,000
	【法人向け】 Simple Design パーティション Black (単品) PAR-K01	× 1	¥50,600	¥50,600
	「暮らし」 × 「花」 ガラス フラワーベース モーブ SIMPLE POT-203	× 1	¥5,300	¥5,300
			商品合計	¥2,818,700
			配送料金	¥0
			合計	¥2,818,700

備考

- ・お振込み手数料はご負担くださいますようお願い致します。
- ・本店サイトよりご注文のお手続きをお願い致します。
- ・ご注文にあたり、サイト上の利用規約および各商品ページに記載の商品仕様・注意事項が適用されますので、あらかじめご了承ください。
- ・予告なく価格改訂がある場合がございます。その場合はご注文完了時点でのサイト上の価格が適用されます。予めご了承ください。
- ・ご入金確認後の商品の手配開始になります。在庫状況、出荷状況は変動しますので予めご了承ください。
- ・ご注文が確定した後のキャンセル・注文内容変更(配送日変更、オプション追加・色・サイズ変更など)は原則として承ることが出来ません。
- ・配達日時をご指定頂いた場合、できる限りご希望に添えるよう努力いたしますが、配達状況や交通事情などにより変動するため、正確な配達日時をお約束するものではありません。あくまで配達希望日時として承ることを予めご理解ください。
- ・室内へ商品が搬入が出来ない等の理由によるご返品は、承ることはできません。あらかじめ商品サイズや搬入経路をよくご確認ください。
- ・商品ページに特別な記載が無い限りは、原則「軒先渡し」となりますので予めご了承ください。
また、天板が10枚以上(特寸分割は1台で2枚)はチャーター便手配となり、お客様側での荷下ろし(車上渡し)以降の運搬作業が発生する可能性があります。荷上げをご希望の場合は別途御見積させていただきますので、ご注文前にご相談ください。
- ・商品の配送先が運送業者の標準的なサービスの対象外(工事現場など)となる場合、追加の配送料金がかかる場合があります。その場合は、ご注文後に追加料金を請求させていただきます。